
Република Србија 

КРИМИНАЛИСТИЧКО-ПОЛИЦИЈСКИ 

УНИВЕРЗИТ~Т 
Број: j(fj / )_.~ 

Дана: 11 -1/О. :ЬО.2-.Ј . 

На основу члана члана 10. и ~ана 11. Правилника о докторским студијама (22 
број 79/10-4-2022 од 19. 9. 2022. године) а у вези ~ана 100. став 8. Закона о високом 
образовању ("Службени гласник РС" бр 88/17, 73/18, 27/18-др. закон, 67/19, 6120- др. 

закон, 11/21-аутентично тумачење, 67/21, 67/21-др. закон и 76/23), Комисија за упис на 
студије другог и трећег степена у школској 2023/2024. години Криминалистичко
полицијског универзитета (Одлука 01 број 383/7 од 26. 9. 2023. године), на седници 
одржаној 11. 10. 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ 

1. Утврђује се прелиминарна ранг-листа кандидата за упис на мастер академске 

студије Национална безбедност Криминалистичко-полицијског универзитета у 

школској 2023/2024. години, у статусу студента чије се образовање финансира из 
буџета и студената који се сами финансирају, према листи која је у прилогу ове 

одлуке и чини њен саставни део; 

2. Прелиминарну ранг-листу кандидата за упис на мастер академске студије 

Национална безбедност у школској 2023/2024. години објавити дана 11. 10. 2023. 
године на интернет страници Криминалистичко-полицијског универзитета; 

3. На прелиминарну ранг-листу кандидата може се изјавити жалба ректору у року од 

три дана од дана објављивања ове листе; 

4. По протеку рока из тачке 3, уколико не буде промена на листи из тачке 1. иста 
постаје коначна. Упис примљених кандидата извршиће се по објављивању коначне 

ранг-листе. 






